
 

 

 
 Clasificación  : 81a Cursa Ciclista del Perelló                                     
 
 Lugar de celebración : EL PERELLO           
 Fecha                : 21/01/24 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  70     Kms - Promed     :  44.52  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:34:20           
   2     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO  01:34:21        1 seg. 
   3     190 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM          01:35:23     1:03 min. 
   4     161 MIRÓ,MAGÍ            ELITE  G.E.R. CLUB CICLISTA       01:35:24     1:04 min. 
   5     216 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            01:35:25     1:05 min. 
   6     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:35:25     1:05 min. 
   7     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:29     1:09 min. 
   8       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK                01:35:29     1:09 min. 
   9       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:35:29     1:09 min. 
  10     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:29     1:09 min. 
  11     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:29     1:09 min. 
  12     222 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               01:35:29     1:09 min. 
  13       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                01:35:29     1:09 min. 
  14     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:30     1:10 min. 
  15     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:35:30     1:10 min. 
  16      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:35:30     1:10 min. 
  17     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:35:30     1:10 min. 
  18     815 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:35:30     1:10 min. 
  19     800 CARLÚS,JOAQUIM       MA-40  LA CALA BIKERS CLUB CICLI  01:35:30     1:10 min. 
  20     812 CERDA,MIQUEL         SUB23  CONTROLPACK                01:35:31     1:11 min. 
  21      69 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK                01:35:31     1:11 min. 
  22     248 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:31     1:11 min. 
  23     813 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:35:31     1:11 min. 
  24     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:35:31     1:11 min. 
  25     211 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:31     1:11 min. 
  26     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:31     1:11 min. 
  27     292 GAMEZ,David          MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:35:31     1:11 min. 
  28     816 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:32     1:12 min. 
  29     243 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  PC BAIX EBRE               01:35:32     1:12 min. 
  30     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA       01:35:32     1:12 min. 
  31      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:35:32     1:12 min. 
  32     251 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    01:35:32     1:12 min. 
  33     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:33     1:13 min. 
  34     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:35:33     1:13 min. 
  35     820 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:35:33     1:13 min. 
  36     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:33     1:13 min. 
  37     466 MARIN,OLEGUER        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:33     1:13 min. 
  38     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:35:33     1:13 min. 
  39     811 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:35:33     1:13 min. 
  40     840 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       01:35:34     1:14 min. 
  41     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 01:35:37     1:17 min. 
  42     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   01:35:37     1:17 min. 
  43     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:35:38     1:18 min. 
  44      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  01:35:45     1:25 min. 
  45     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:35:45     1:25 min. 
  46     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:35:53     1:33 min. 
  47     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:35:54     1:34 min. 
  48     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:36:08     1:48 min. 
  49     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:36:49     2:29 min. 
  50     806 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:38:16    1 Vts  
  51     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:40:05    2 Vts  
  52     817 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:40:39    2 Vts  
  53     281 TORRES,ERNESTO       MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:40:40    2 Vts  



 

 

  54     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B  01:40:55    2 Vts  
  55     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:55    2 Vts  
  56      68 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  01:42:23    3 Vts  
  57     890 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:42:48    3 Vts  
  58     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT         01:43:10    3 Vts  
  59     803 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:44:27    3 Vts  
  60     824 SANZ,RAY             SUB23  CONTROLPACK                01:44:44    3 Vts  
  61     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:47:38    4 Vts  
  62      42 OLANO,ROBERTO        MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:48:13    5 Vts  
  63     809 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:48:15    5 Vts  
  64     358 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:48:35    5 Vts  
  65     457 Pitart,Albert        MA-30  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC  01:48:41    5 Vts  
  66     808 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:49:52    5 Vts  
  67     875 GARCIA,Javier        MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:56:36    7 Vts  
  68     409 Sancho,Batiste       MA-40  CONTROLPACK                01:58:46    8 Vts  
  69      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:13:38   11 Vts  
  70     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:17:59   12 Vts  
  71      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:23:13   13 Vts  
  72     818 PEREZ,Ruth           F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:52:53   18 Vts  
  73     819 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:55:00   18 Vts  
 
 Corredores clasificados : 73 
 
 Clasificación de : JUNIOR M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 GINE,ROBERT          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:35:29          min. 
   2     815 ROVIRA,IVAN          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:35:30        1 seg. 
 
 Clasificación de : SUB 23 M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     186 ARTERO,DANIEL        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 01:34:21          seg. 
   2       4 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  CONTROLPACK               01:35:29     1:08 min. 
   3       8 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               01:35:29     1:08 min. 
   4     812 CERDA,MIQUEL         SUB23  CONTROLPACK               01:35:31     1:10 min. 
   5      69 VAYREDA,MARIAN       SUB23  CONTROLPACK               01:35:31     1:10 min. 
   6     106 POMPEI,MANUEL        SUB23  MONTBLANC CLUB BTT        01:43:10    3 Vts  
   7     824 SANZ,RAY             SUB23  CONTROLPACK               01:44:44    3 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     190 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM         01:35:23          min. 
   2     161 MIRÓ,MAGÍ            ELITE  G.E.R. CLUB CICLISTA      01:35:24        1 seg. 
   3     216 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           01:35:25        2 seg. 
   4     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO EBS                01:35:29        6 seg. 
   5     222 Beltran,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              01:35:29        6 seg. 
   6      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:35:30        7 seg. 
   7     248 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                01:35:31        8 seg. 
   8     211 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO EBS                01:35:31        8 seg. 
   9     816 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:35:32        9 seg. 
  10     243 FERNANDEZ,Jordi      ELITE  PC BAIX EBRE              01:35:32        9 seg. 
  11      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:35:32        9 seg. 
  12     219 TRIAS,SALVADOR       ELITE  EQUIPO EBS                01:35:33       10 seg. 
  13     125 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                01:35:37       14 seg. 
  14      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 01:35:45       22 seg. 
  15     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:35:53       30 seg. 
  16      68 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 01:42:23    3 Vts  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Clasificación de : ELITE F 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     818 PEREZ,Ruth           F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:52:53           
   2     819 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:55:00   18 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 30 M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:34:20           
   2     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:29     1:09 min. 
   3     813 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:35:31     1:11 min. 
   4     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:31     1:11 min. 
   5     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:35:32     1:12 min. 
   6     251 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:35:32     1:12 min. 
   7     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:35:33     1:13 min. 
   8     811 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:35:33     1:13 min. 
   9     840 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:35:34     1:14 min. 
  10     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:38     1:18 min. 
  11     281 TORRES,ERNESTO       MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:40:40    2 Vts  
  12     809 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:48:15    5 Vts  
  13     457 Pitart,Albert        MA-30  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC 01:48:41    5 Vts  
  14     808 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:49:52    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 40 M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:25          min. 
   2     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:29        4 seg. 
   3     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:30        5 seg. 
   4     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:35:30        5 seg. 
   5     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:35:30        5 seg. 
   6     800 CARLÚS,JOAQUIM       MA-40  LA CALA BIKERS CLUB CICLI 01:35:30        5 seg. 
   7     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:35:31        6 seg. 
   8     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:33        8 seg. 
   9     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:33        8 seg. 
  10     466 MARIN,OLEGUER        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:33        8 seg. 
  11     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:35:37       12 seg. 
  12     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:45       20 seg. 
  13     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:35:54       29 seg. 
  14     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:08       43 seg. 
  15     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:49     1:24 min. 
  16     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:40:05    2 Vts  
  17     817 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:40:39    2 Vts  
  18     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:55    2 Vts  
  19     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:47:38    4 Vts  
  20     358 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:48:35    5 Vts  
  21     875 GARCIA,Javier        MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   01:56:36    7 Vts  
  22     409 Sancho,Batiste       MA-40  CONTROLPACK               01:58:46    8 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 50 M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     292 GAMEZ,David          MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:35:31          min. 
   2     820 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:33        2 seg. 
   3     806 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:38:16    1 Vts  
   4     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:40:55    2 Vts  
   5     890 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:42:48    3 Vts  
   6     803 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:44:27    3 Vts  
   7      42 OLANO,ROBERTO        MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:48:13    5 Vts  
 
 Clasificación de : MASTER 60 M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:13:38           
   2     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:17:59   12 Vts  
   3      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:23:13   13 Vts  
 



 

 

 Clasificación de : MASTER M 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 ESCOLANO,ORIOL       MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:34:20           
   2     256 PASCUAL,SERGIO       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:25     1:05 min. 
   3     332 BETI,ROBERTO         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:29     1:09 min. 
   4     334 CID,ORIOL            MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:29     1:09 min. 
   5     350 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:30     1:10 min. 
   6     421 BRUNO,Albert         MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:35:30     1:10 min. 
   7     365 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:35:30     1:10 min. 
   8     800 CARLÚS,JOAQUIM       MA-40  LA CALA BIKERS CLUB CICLI 01:35:30     1:10 min. 
   9     813 ROSELL,Joan Carles   MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:35:31     1:11 min. 
  10     439 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:35:31     1:11 min. 
  11     335 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:31     1:11 min. 
  12     292 GAMEZ,David          MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:35:31     1:11 min. 
  13     327 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  ESCAPA CLUB CICLISTA      01:35:32     1:12 min. 
  14     251 MARTIN,ALAN          MA-30  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   01:35:32     1:12 min. 
  15     260 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:33     1:13 min. 
  16     820 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:33     1:13 min. 
  17     407 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:33     1:13 min. 
  18     466 MARIN,OLEGUER        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:33     1:13 min. 
  19     201 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:35:33     1:13 min. 
  20     811 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:35:33     1:13 min. 
  21     840 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      01:35:34     1:14 min. 
  22     497 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  01:35:37     1:17 min. 
  23     336 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:35:38     1:18 min. 
  24     255 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:35:45     1:25 min. 
  25     355 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:35:54     1:34 min. 
  26     411 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:08     1:48 min. 
  27     348 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:36:49     2:29 min. 
  28     806 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:38:16    1 Vts  
  29     807 MAINAR,SANDRO        MA-40  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:40:05    2 Vts  
  30     817 PARRA,Ferran         MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:40:39    2 Vts  
  31     281 TORRES,ERNESTO       MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:40:40    2 Vts  
  32     475 PELLICER,MIQUEL      MA-50  GREMI DE COMERCIANTS DE B 01:40:55    2 Vts  
  33     373 SIMON,Ivan           MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:55    2 Vts  
  34     890 CASTILLO,DIEGO       MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:42:48    3 Vts  
  35     803 CASALS,JOSEP MARIA   MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:44:27    3 Vts  
  36     646 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:47:38    4 Vts  
  37      42 OLANO,ROBERTO        MA-50  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:48:13    5 Vts  
  38     809 REDO,Jordi           MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:48:15    5 Vts  
  39     358 ROYO,Ricardo Miguel  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:48:35    5 Vts  
  40     457 Pitart,Albert        MA-30  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC 01:48:41    5 Vts  
  41     808 COLL,LLUÍS           MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:49:52    5 Vts  
  42     875 GARCIA,Javier        MA-40  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   01:56:36    7 Vts  
  43     409 Sancho,Batiste       MA-40  CONTROLPACK               01:58:46    8 Vts  
  44      11 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:13:38   11 Vts  
  45     109 GIMÉNEZ,ALBERT       MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:17:59   12 Vts  
  46      96 VIDAL,Daniel         MA-60  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:23:13   13 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      04:46:28         
    2  PC BAIX EBRE                   04:46:28  a     mt.  
    3  CONTROLPACK                    04:46:29  a       1  
    4  EQUIPO EBS                     04:46:31  a       3  
    5  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      04:46:31  a       3  
    6  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT      04:50:31  a    4:03  
    7  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL      04:53:25  a    6:57  
    8  SKODA ZARATECNO - C.C. UT      04:53:54  a    7:26  
    9  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM      05:15:28  a   29:00  
 
 
 



 

 

 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Esprint especial 1: 
 

1     186 ARTERO,DANIEL          
2     210 PUIG,ROGER        

  3     222 Beltran,Oriol   
 
Esprint especial 2: 

 
1     158 ESCOLANO,ORIOL           
2     186 ARTERO,DANIEL        

    3     256 PASCUAL,SERGIO   
  
 Líder Esprint especiales: 
   
  186 ARTERO,DANIEL 
 
 
Clasificación de : Primer Provincial 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
  186 ARTERO,DANIEL        SUB23  GALIBIER. ASOCIACION DEPO 


